Сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного  характера
главы  администрации  Новополтавского  сельсовета  Ермаковского  района

Пумбрасовой Валентины Константиновны  и  его  супруга  Пумбрасова  Александра Алексеевича                                                   за  2011год


	№

п/п
	Наименование

муниципального

образования

Красноярского

края
	Наименование должности
	Фамилия имя, отчество
	Годовой

доход

руб.
	Перечень объектов  недвижимого  имущества, принадлежащих лицу на  праве  собственности
или  находящихся  в  пользовании, с указанием вида, площади и страны  расположения  каждого  из  них
	Перечень транспортных средств с указанием вида  и  марки  принадлежащих лицу  на  праве  собственности

	1
	              2
	            3
	        4
	      5
	              6
	            7

	 1.
	Новополтавский  сельсовет  Ермаковского

района
	Глава администрации
	Пумбрасова Валентина Константиновна
	350910,69
	Приусадебный земельный  участок пл.4993 кв.м

для  ведения  личного подсобного хозяйства  по адресу  Россия, с.Новополтавка ул.Набережная 32, дом общей площадью 64 кв.м. по адресу: Россия, с, Новополтавка ул.Набережная, 32
	

	 2
	Новополтавский сельсовет  Ермаковского

района
	водитель
	Пумбрасов Александр Алексеевич
	160698,24
	  Приусадебный  земельный  участок  площадью 1318 кв м по адресу

Россия,с. Новополтавка , ул. Комсомольская, 26 .Вид собственности- собственность.


	а) легковой  автомобиль TOVOTA
COROLLA индивидуальный  вид  собственности
б)  легковой автомобиль УАЗ-фермер индивидуальный  вид  собственности


28.04.2012                                                                             В.К.Пумбрасова
